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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M22729001I

2. Data e Regjistrimit 29/03/2022

3. Emri i Subjektit TINI-AGRO

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 15/03/2022

6. Kohëzgjatja Nga: 15/03/2022      Deri: 

7. Selia Berat  Kutalli SAMATICE Berat,Samatice,pasurie llojit are 
me siperfaqe 1565 m2,me pasuri nr.18/28 dhe zone 
kadastrale 3256. 

8. Kapitali 100.000,00

20,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 5.000,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Prodhim te produkteve bujqesore (fruta perime ne fushe dhe 
ne sera) dhe shitjen e ketyre produkteve bujqësore të 
anëtarëve të saj tek tatimpagues që nuk janë pjesë e skemës 
së kompensimit ne menyre qe te perfitoje statusin e 
prodhuesit bujqësorë, për të cilët zbatohet regjimi i veçantë i 
skemës së kompensimit të fermerëve sipas VKM-se  nr.953, 
datë 29.12.2014 Permbushja e qellimeve dhe nevojave te 
antareve te vete Shoqerise;Rritjen e prodhimit bujqesor dhe 
blegtoral te fermerve ne treg;Promovimin e 
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eksporteve;Konsolidimi i kanaleve te marketingut 
bujqesor;Institucionalizmi i bashkepunimit ne 
bujqesi;Reduktimi i efekteve negative te ndikimit te fermes 
se vogel ne Shqiperi;Zgjidhja e problemit te fermave te vogla 
dhe te pafuqishme financiarisht;Zvogelimi i aktiviteteve 
informale;Perfitimin e granteve qeveritare dhe atyre ne 
bashkepunim nga nje numer sa me i madh 
fermeresh;Shoqeria nuk do te ndjeke qellime politike.Ajo 
eshte nje Shoqeri qe ka ne thelb mbrojtejen e interesave te 
fermereve dhe rritjen e cilesise se sherbimeve qe ju ofrohen 
vete fermereve per te nxjerre ne fund nje produkt sa me 
cilesor dhe me kosto te perballueshme ne treg.Per zhvillimin 
sa me te mire te ketij objekti fermeret vete vendosin te 
organizohen ne shoqeri qe do te ofrojne sherbime te caktuara 
nga te cilet do te perfitojne po keta fermere.Ne thelb te kesaj  
Shoqerie do te jete permbushja e nevojave te antarit te 
saj.Kjo Shoqeri do te shfrytezoje ekonomite e shkalles duke 
ulur kostot per njesi per blerjen e lendeve te para,te fuqise 
puntore,te investimeve si dhe sigurimit te shitjes apo 
shperndarjes se prodhimit te tyre.
Ledian Cjapi12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  15/03/2022
Deri:  15/03/2027

13. Kufizime të kompetencave 

Salushe Cjapi14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
1,15
Qemal Çela15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
Besim Cako16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
Ylmi Çelaj17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
Gëzim Cako18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
Edmir Hoxha
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14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
1,15
Erjon Cako20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
Reis Shehu21. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
Tomorr Çela22. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
Fatos Shehu23. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
Ledian Cjapi24. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

78,15
Ermal Çela25. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
Nebi Begaj26. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
Fatmir Cako27. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
Qerim Cako28. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
Judi Çela29. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
Murat Cako30. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
Alban Cako31. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
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Kastriot Cjapi32. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
1,15
Gramoz Mahmuti33. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,15
Eduart SharkaEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  15/03/2022
               Deri:  15/03/2024

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

35. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: TINI-AGRO
E-Mail:  tiniagro2022@hotmail.com 

36. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-879748-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/04/2022
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C033452A-50A8-4FE0-AC56-167178C25F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303D49D3-C06C-409F-AB2A-A2DA12DD06E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F30FFF9-4399-4223-B05C-AE1C94D76733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794512BC-4F13-42F0-B8E3-D659834BA2F8

